
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

Łódź, dnia 23 marca 2022 r. 

  

 

Nr sprawy: DZP.26.1.51.2022 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert  

 

dotyczy: postępowania nr DZP.26.1.51.2022 na wykonanie przeglądów gazowych w budynkach 

administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich w podziale na 2 części 

 

 

 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny 

złożonych ofert zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający kierował się kryteriami:  

             

Nazwa kryterium Waga 

Cena 60 % (max. 60 punktów) 

Doświadczenie osób realizujących zamówienie 40 % (max. 40 punktów) 

 

 

Zamawiający, informuje, że w niniejszym postępowaniu: 

 

I. Złożono następujące oferty, którym przyznano następującą punktację: 

 

                                                                                             
   CZĘŚĆ NR 1 

RON Centrum 
    

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Punkty wg. 
kryterium  

cena 

Punkty wg. 
kryterium 

Doświadczenie 
osoby 

posiadającej 
uprawnienia 

budowlane do 
kierowania 
robotami 

budowlanymi w 
specjalności 
instalacyjnej 
(sanitarnej – 
gazowej) lub 
świadectwo 

kwalifikacyjne 
typu D [liczba 
wykonanych 
przeglądów] 

Punkty wg. 
kryterium 

Doświadczeni
e osoby 

posiadającej 
świadectwo 

kwalifikacyjne 
typu E [liczba 
wykonanych 
przeglądów] 

Suma 
punktów 

Miejsce/ 
Uwagi 

1 

Konsorcjum: ADM-ANDROL-
Zakład Instalacyjno-Sanitarny 
Piotr Bardzki 
ADM Aneta Felisiak ul. 
Pogonowskiego 51/53, 90-619 
Łódź 
NIP: 729-185-66-42 
FUH ANDROL ul. 
Pogonowskiego 51/53, 90-619 
Łódź 
NIP: 729-182-55-87 
Zakład Instalacyjno-Sanitarny 
Piotr Bardzki ul. Bacowa 14, 92-
109 Łódź 
NIP: 728-025-14-50 

60,00 20,00 20,00 100,00 I 

 

 

 

 



 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

   CZĘŚĆ NR 2 
RON Zachód 

    

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Punkty wg. 
kryterium  

cena 

Punkty wg. 
kryterium 

Doświadczenie 
osoby 

posiadającej 
uprawnienia 

budowlane do 
kierowania 
robotami 

budowlanymi w 
specjalności 
instalacyjnej 
(sanitarnej – 
gazowej) lub 
świadectwo 

kwalifikacyjne 
typu D [liczba 
wykonanych 
przeglądów] 

Punkty wg. 
kryterium 

Doświadczeni
e osoby 

posiadającej 
świadectwo 

kwalifikacyjne 
typu E [liczba 
wykonanych 
przeglądów] 

Suma 
punktów 

Miejsce/ 
Uwagi 

1 

Konsorcjum: ADM-ANDROL-
Zakład Instalacyjno-Sanitarny 
Piotr Bardzki 
ADM Aneta Felisiak ul. 
Pogonowskiego 51/53, 90-619 
Łódź 
NIP: 729-185-66-42 
FUH ANDROL ul. 
Pogonowskiego 51/53, 90-619 
Łódź 
NIP: 729-182-55-87 
Zakład Instalacyjno-Sanitarny 
Piotr Bardzki ul. Bacowa 14, 
92-109 Łódź 
NIP: 728-025-14-50 

60,00 20,00 20,00 100,00 I 

2 

TEN Usługi Instalacyjne i 

Remontowo-Budowlane 

Zbigniew Ławecki 

92-437 Łódź, ul. Bilewiczówny 18 

m 9 

NIP 7281056443 

58,82 20,00 20,00 98,82 II 

 

 

II. Nie odrzucono żadnej oferty. 

 

III. Wybrano oferty najkorzystniejsze: 

dla części nr 1 i 2 - Konsorcjum: ADM-ANDROL-Zakład Instalacyjno-Sanitarny Piotr Bardzki 

ADM Aneta Felisiak ul. Pogonowskiego 51/53, 90-619 Łódź 

FUH ANDROL ul. Pogonowskiego 51/53, 90-619 Łódź 

Zakład Instalacyjno-Sanitarny Piotr Bardzki ul. Bacowa 14, 92-109 Łódź 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze pod kątem kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, zgodnie 

z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu opisane przez Zamawiającego oraz nie podlega wykluczeniu. 

 

 

IV. Umowa w sprawie zamówienia dla części nr 1 zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 3 

pkt 1) lit. a) ustawy Pzp, a dla części nr 2 zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

 

 

Kierownik  

Wydziału Zamówień Publicznych 

  

Jarosław Gąsiorek 

 


